
BÜLTEN
YIL: 3    SAYI: 117   15 ŞUBAT 2019, CUMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Merkez 
Bankası arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. 15 Şubat 

2019 tarihinde saat 11:30’da 
imzalanan protokole DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
KKTC Merkez Bankası Başkanı 
Rifat Günay ile KKTC Mer-
kez Bankası Başkan Yardımcısı 

Kürşat Kunter imza koydu. 
KKTC Merkez Bankası’nda 
gerçekleştirilen imza töreninde 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler, Prof. 
Dr. Cem Tanova ile İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Eralp Bektaş hazır bulundu. 

DAÜ’lü akademisyenlerin, Mer-
kez Bankası araştırma birimi 
ile birlikte KKTC ekonomisine 
yönelik yapacağı yayınların 
artırılmasının hedeflendiği iş 
birliği protokolü kapsamın-
da  KKTC Merkez Bankası 
tarafından KKTC ekonomisi-
ne ve bankacılık sektörüne 
katkı koyacak çalışmalara iş 
birliği protokolü çerçevesinde 
belirlenen kıstaslar üzerinden 
ödül de verilecektir. 

Söz konusu imza töreninde 
konuşan Prof. Dr. Osam, iş 
birliği protokolünün KKTC 
ekonomisine yönelik hazır-
lanacak olan akademik ya-
yınların artırılması yönünde cid-
di bir adım olduğunu belirterek 
protokolün her iki kurum için de 
fayda sağlayacağına inandığını 
sözlerine ekledi. Günay ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ ile iş birliği içerisinde 
bulunmaktan son derece mem-
nun olduklarını dile getirerek 
protokolün hayırlı olmasını 
temenni etti. Günay, banka bün-
yesinde oluşturulan araştırma 
bölümü ile ülkede bu alandaki 
kaynak boşluğunu doldurmayı ve 
akademik eserler ile yol gösterici 
olmayı hedeflediklerini bildirdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı 
arasında kitap devir iş birliği 
protokolü imzalandı. 15 Şubat 
2019 Cuma günü saat 10:00’da 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı’nda gerçekleştirilen 
iş birliği protokolüne DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Cemal Gürsel Özyiğit 
imza koydu. 
1995 yılında KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile 
imzalanan protokol sonucun-
da, Maraş Kütüphanesi’nden 
Mağusa Halk Kütüphanesi’ne 
aktarılmış olan 13,625 adet kitap, 

kullanım ve koruma amaçlı 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
devredildi. Söz konusu kitaplar 
günün koşullarına uygun olarak 
yeniden değerlendirilerek tasnif 
edilmiş ve 5377 adeti nadir 
eser kategorisine ayrılmıştır. 
Protokole göre, bahsi konu na-
dir kitaplar Milli Kütüphane-
ye devredilecek olup, gelecek 
nesillere aktarılabilmesi için 
uygun koşullarda muhafaza 
edilmesi, toplu olarak korunması, 
bakımı ve hizmete sunulma 
hizmetleri, Bakanlık aracılığıyla 
Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi 
tarafından üstlenilecek ve geri-
ye kalan eserler de DAÜ Özay 
Oral Kütüphane eserlerine 
katılacaktır.

Söz konusu iş birliği protoko-
lü imza töreninde Bakanlık 
yetkililerinin yanı sıra DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler, Prof. Dr. 

Cem Tanova, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi Müdür Vekili 
Osman Soykan ile Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı da hazır bulundu. 

DAÜ İLE KKTC MERKEZ BANKASI ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ İLE KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI 
ARASINDA KİTAP DEVİR İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü tarafından 
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen “Tasarım 
İnşa Stüdyosu ve Mimari Eğitimdeki Rolü” 

temalı seminer, saat 14:30’da, A01 Alpay 
Özdural Konferans Salonu’nda yapıldı. 
Fakülte öğretim üyeleri ve öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi gören seminer, MEF 

Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arda 
İnceoğlu tarafından verildi. 

Prof. Dr. İnceoğlu, söz konusu seminerde 
kendi koordinatörlüğünde ve birkaç üniversite 
ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdikleri 
oyun alanı, çok amaçlı alan, köprü, yoga 
alanı ve kayıkhane gibi yapıların inşa 
süreçlerini aktardı. Prof. Dr. İnceoğlu, 
iş birliği içerisinde gerçekleştirilen grup 
çalışmalarındaki paylaşıcı ortamın önemine 
değindi. Seminerde, “Tasarla ve Yap” 
temasıyla, üniversite öğrencilerinin geniş 
ekiplerle katılımı gerçekleştirilen tasarım 
ve inşa süreçlerinin hem eğlenceli, hem de 
eğitici yanı vurgulandı. Seminer sonrasında, 
Prof. Dr. Arda İnceoğlu’na teşekkür plaketi 
ve sertifikası, Mimarlık Bölümü, Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun 
tarafından takdim edildi.

Dünya Bankası için rapor hazırlayan 
Dominic Orr ve Mertkan Hamit Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret ederek 
DAÜ hakkında bilgiler aldılar. KKTC’deki 
üniversiteleri ziyaret ederek yetkili kişilerle 
toplantılar yapan ve bilgiler alan Dominic Orr 

ve Mertkan Hamit bu ziyaretlerin sonucunda 
bir rapor hazırlayacaklar. Orr ve Hamit, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 
ile de bir araya gelerek strateji, iç hedefler, 
dış politikanın rolü, “Bakanlık” ve YÖDAK 
konularında sohbet gerçekleştirdiler. Ayrıca 

Orr ve Hamit, DAÜ öğretim üyeleri ile “sınav 
ve giriş sistemi, öğrenci seçimi, çalışma 
başarısı ve öğrenci desteği” konularında 
görüşmeler gerçekleştirirken Öğrenci 
Temsilcileri ile de “öğrenci seçimi, öğrenci 
refahı, öğrenci başarısı”  gibi konularında 
görüşmeler gerçekleştirdiler.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDE 
“TASARLA VE YAP” TEMALI SEMİNER

DÜNYA BANKASI İÇİN RAPOR HAZIRLAYAN ORR VE 
HAMİT, DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, “1. Ulusal Doğu 
Akdeniz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Sempozyumu”na ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. 26-28 Nisan 2019 tarihlerin-
de, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleşecek olan sempozyumun ana 
teması, “Ortopedik Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyonda Yenilikler” olarak belirlendi. 
Sempozyum Başkanlığı’nı DAÜ Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. İnci Yüksel’in gerçekleştireceği 
sempozyum, ortopedik fizyoterapi ve 
rehabilitasyondaki gelişmeleri gündeme 
getirmeyi ve gerek fizyoterapistler, gerekse 
de ortopedik cerrahların katılımı ile 
gerçekleştirilecek olan çeşitli oturumlarda 
bilgi paylaşımında bulunmayı hedefliyor. 

3 Gün Sürecek
Sempozyumun birinci günü, açılış 
konuşmaları ve müzik dinletisi ile 
başlayacak. Saat 10:30’da Prof. Dr. Bülent 
Atilla tarafından “Ortopedi Fizyoterapi İş 
Birliği” başlıklı konferans verilecek. Birinci 
gün; 11:00 – 12:30 saatleri arasında “Ön 
Çapraz Bağ Yaralanmalarının Tedavisinde 
Yeni Yaklaşımlar” başlıklı birinci panel, 
14:00’te Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç tarafından verilecek 
“Ortopedik Cerrahi Sonrası Kardiyopulmoner 
Rehabilitasyon Yaklaşımları” başlıklı 
konferans, “Ayak Bileği Bağ ve Tendon 
Yaralanmaları” başlıklı ikinci panel ile sözlü 
bildiri sunumlarının ardından tamamlanacak.
İkinci günde ise “Omurga: Disk 
Patolojileri”, “ Diz Artroplastilerinde Güncel 
Yaklaşımlar”, “PFS Rehabilitasyonunda 
Güncel Yaklaşımlar” ve “Sporcu Omzu ve 
Rehabilitasyonu” başlıklı panellerde alanında 
uzman akademisyenler son gelişmeleri 

değerlendirecek. İkinci gün sözlü bildiri 
sunumları ile tamamlanacak. Sempozyumun 
üçüncü gününde çeşitli çalıştaylar yer alacak. 
Sempozyum programı, üçüncü günde Yrd. 
Doç. Dr. Levent Eker’in “Doğru Araştırma 
Deseni Nasıl Belirlenir?”, Uzm. Fzt. Kadriye 
Balcı Tombak’ın “Schroth Yöntemiyle 
Skolyoz Değerlendirmesi ve Tedavisi”, 
Yrd. Doç. Dr. Özge Çakır’ın “Ortopedik 
Rehabilitasyonda Tai Chi Uygulamaları” 

ve Prof. Dr. Nur Tunalı’nın “Refleksoloji” 

başlıklı çalıştayları ile tamamlanacak. 

Sempozyuma gönderilecek olan bildiri 

özetleri, Journal of Exercise Therapy and 

Rehabilitation (JETR) isimli akademik 

dergide yayımlanacak. Bildiri gönderimi için 

son gün ise 1 Mart 2019 olarak belirlendi. 

Sempozyuma katılımın oldukça yoğun 

olması bekleniyor. 

DAÜ’DEN FİZYOTERAPİ VE 
REHABİLİTASYON SEMPOZYUMU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Dekan Yardımcısı ve İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü, tarafından düzenlenen 
2018 - 2019 Akademik Yılı 
Dönemi Bitirme Projesi jürisinde 
yer aldı.

I N T E R ( C ) O N N E C T I O N S 
Bakırköy Tren İstasyonu & 
Entegre Kamusal / Kentsel İç 
Mekan Tasarımı konusuyla 
yürütülen Bitirme Projesi’nin 
jürisi dört aşamadan oluştu. 
Bitirme çalışması kapsamında 
öğrencilerden, Bakırköy Tren 
İstasyonu’nun, eski ve yeni 
binasıyla birlikte, sadece çok 
kutuplu ağ bağında ulaşım-

erişim hizmetinin dışına çıkarak, 
sosyal ağların bağlayıcılığı ve 
içselliği üzerinden yorumlanıp 
tasarlanması beklendi. Bu 
potansiyelden hareket ederek; 
farklı toplumsal ve etkile-
şim katmanlarını örgütleyen 
mekânsal ara yüzler ile tüm 
bu olguların entegrasyonu-
na yönelik çeşitli kamusal/
kentsel iç mekân unsurlarının 

tasarlanmasın ilişkin, farklı ve 
özgün yaklaşımlar hedeflendi.

Bitirme çalışmasının amacı 
doğrultusunda İTÜ İç Mimarlık 
Bölümü’ndeki eğitim ve öğ-
retimin bütünlüğünü oluşturan 
tüm disiplin alanlarında, 
öğrencinin gerekli bilgi ve 
birikim sahibi olarak istenen 
mesleki seviyeye ulaştığını 
kanıtlayan projesi ile eleştirel 
yetişme olgusunun geliştirilmesi 
üzerinde duruldu. Çalışmanın 
kapsamı doğrultusunda ise 
problemin tanımlanması; verilen 
ihtiyaç programının mekânsal 
karşılığının ve diğer koşulların, 
gereksinimlerin ve olanakların 
(psikolojik, fiziksel, estetik 
v.b.) analizi ve irdelenmesi, 
tasarlama kavramının geliştiril-
mesi, tasarlama kriterlerinin 
önceliklerinin belirlenmesi, 
analiz sonuçlarının mekânsal 
ilişkilere dönüştürülmesi; tüm 
öğretim boyunca elde edilen 
bilgilere ve deneyimlere 
dayanarak senteze ulaştırıl-
ması; çözüm alternatiflerinin 
geliştirilmesi ve çözümün 
önerilmesi beklendi.

Türkiye’nin en köklü ve prestijli 
üniversitelerinden biri olan 
İTÜ’de, DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü’nü temsil etmekten 
gurur duyduğunu bildiren Doç. 
Dr. Banu Tevfikler, İç Mimarlık 
alanında eğitim kalitesinin en 
önemli göstergelerinden birisi 
olan bitirme projelerinin tüm 
öğretim boyunca elde edilen 
bilgi ve deneyime dayanarak 
senteze ulaştırılması; çözüm 
alternatiflerinin geliştirilmesi ve 
yaşamın her anı için var olan 
mekânların önerilmesi yönünde 
önemine vurgu yaptı.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI 
DOÇ. DR. BANU TEVFİKLER ÇAVUŞOĞLU’NDAN 

ÖNEMLİ TEMSİLİYET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Kıbrıs Araştırmaları Merkezi 

(DAÜ-KAM) önderliğinde, bu 

yıl onuncusu gerçekleştirile-

cek olan Uluslararası Kıbrıs 

Araştırmaları Kongresi, DAÜ ev 

sahipliğinde 24-25 Nisan 2019 

tarihlerinde, Rauf Raif Denktaş 

Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 

“Kıbrıs” genel teması ile 

düzenlenecek.

Söz konusu kongreye ilişkin 

açıklamalarda bulunan DAÜ 

İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı ve DAÜ-

KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye 

Doratlı, yaptığı açıklamada 

“Kıbrıs teması ile ilgili; edebiyat, 

eğitim, dil, iletişim, kültür, 

politika, ekonomi, turizm, tarih 

ve diğer konular bu kongrenin 

kapsamındadır. Bu yıl onuncusu 

düzenlenecek olan Uluslararası 

Kıbrıs Araştırmaları Kongresi, 

her iki yılda bir düzenlenmektedir 

ve sunulan bildiriler, bildiri 

kitapçığında basılıp, katılımcılara 

ve çevredeki devlet / belediye 

/ üniversite kütüphanelerine 

dağıtılmaktadır. 

Kongre ile ilgili bilgiler 

DAÜ-KAM’dan veya 0392 

(630 1327) numaralı telefon 

ile nihal.sakarya@emu.edu.

tr internet adresinden elde 

edinilebilir. Katılımcılar, https://

cyprusstudies2019.emu.edu.tr 

kongre sayfasından daha fazla 

bilgi alabilir ve kongreye bildiri 

ile veya salt dinleyici olarak 

katılabilirler.

DAÜ ULUSLARASI KIBRIS ARAŞTIRMALARI 
KONGRESİ’NE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Uluslararası Hukuk Becerileri Sınavı’na 
(TOLES) ev sahipliği yaptı. TOLES’in 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) en çok sınav deneyimli merkezi 
olan DAÜ’de düzenlenen sınava, Türkiye 
ve KKTC’den toplam 10 aday katıldı. 
DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu, DAÜ Hukuk Fakültesi ve DAÜ-
SEM iş birliği ile 2012 yılından beri 
yapılan TOLES Sınavı; adaylara gerek 
yurtiçi, gerekse de yurtdışında iş olanakları 
sunuyor. Sınavlara KKTC ve Türkiye’de 
çalışmakta olan avukatlar ve tercümanlar 
giriyor. DAÜ Hukuk Fakültesi’nde faaliyet 
gösteren TOLES Koordinatörü Peril S. 
Emiroğluları tarafından verilen bilgiye göre; 
sınav hazırlıklarına Kasım 2018 itibari ile 
başlayan sınav grubunun, aynı zamanda dört 
dönem boyunca DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 
seçmeli ders olarak sunulan TOLES 1-2-3-4 
derslerini de başarıyla tamamladığı bildirildi. 
Emiroğluları, bir sonraki sınavın Haziran 
2019’da yapılacağını ifade ederek, sınava 
kayıtların şimdiden başladığını açıkladı.

Sınava Katılanlar Ne Dedi?

Ebru Kara
TOLES derslerinin DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde bir program olarak 
öğrencilere sunulması KKTC’de bir 

ilk. Bu fırsattan yararlanan bir mezun 
olarak konuya ilişkin görüşlerinizi alabilir 
miyiz?
Bizim için büyük bir fırsat. Türkiye’de bile 
TOLES dersleri sadece İstanbul’da tek bir 
yerde veriliyor. DAÜ’nün bunu bize sağlamış 
olması bizim için yeni kapılar açıyor.

İngiltere TOLES Sınavı’na girme 
sebebiniz nedir? Mesleğinizde size nasıl 
bir fayda sağlayacağını düşünüyorsunuz?
Uluslararası Hukuk alanında uzmanlaşmayı 
düşünüyorum. Dolayısı ile bu alanda 
yabancı insanlarla çalışacağım. Bu yüzden 
çalışacağım insanlara İngilizce’yi hukuk 
terminolojisi özelinde sunmam gerekiyor. 
TOLES bize bu imkanı sağlıyor. Hem iş 
fırsatlarımız, hem de yabancı insanların bize 
hukuk konusundaki güveni daha fazla artıyor.

Hüseyin Onurcan Aydın
TOLES derslerinin DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde bir program olarak 
öğrencilere sunulması KKTC’de bir 
ilk. Bu fırsattan yararlanan bir mezun 
olarak konuya ilişkin görüşlerinizi alabilir 
miyiz?
Türkiye’de çoğu üniversitede sunulmayan 
bu fırsatın, DAÜ’de bize sunulmasının 
büyük bir ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. 
Gelecekte meslek hayatımızda yardımcı 
olacaktır. Çünkü herkes hukukun her alanına 
tam anlamıyla hakim olamayabiliyor. 
DAÜ’nün sunduğu bu imkan, Türkiye’de 
ya da yurtdışında avukatlık yapacak hukuk 
adaylarına yardımcı olacaktır.

İngiltere TOLES Sınavı’na girme 
sebebiniz nedir? Mesleğinizde size nasıl 
bir fayda sağlayacağını düşünüyorsunuz?
Herşeyden önce uluslararası bir sertifika 
alarak İngilizce Hukuk alanında yeterli 
olduğumuzu kanıtlıyoruz. Bu, gelecekte 
yabancı firmalarda veya yabancı kişilerle 
çalışmamızın önünü açıyor. Diğer yandan 
Uluslararası Hukuk, Türkiye’de gelişime 
açık bir alan. TOLES Sertifikası bana 
uzmanlaşmak istediğim Uluslararası Hukuk 
alanında önümü açacak.

8 ŞUBAT TOLES SINAVI EN ESKİ VE DENEYİMLİ 
SINAV MERKEZİ OLAN DAÜ’DE YAPILDI
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12 Şubat 2019 tarihinde Süleyman Beledioğlu tarafından Rize’de 
Öğrenciye Yönelik “Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
Eğitim Semineri gerçekleştirmiştir. Seminer öncesinde, Samsun 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından 
üniversitemizin tanıtım sunumu yapılmıştır.

14 Şubat 2019 tarihinde Süleyman Beledioğlu tarafından Giresun’da 
Öğrenciye Yönelik “Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
Eğitim Semineri gerçekleştirmiştir. Seminer öncesinde, Samsun 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından 
üniversitemizin tanıtım sunumu yapılmıştır.

13 Şubat 2019 tarihinde Süleyman Beledioğlu tarafından Trabzon’da 
Öğrenciye Yönelik “Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu 
Eğitim Semineri gerçekleştirmiştir. Seminer öncesinde, Samsun 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli tarafından 
üniversitemizin tanıtım sunumu yapılmıştır.

14 Şubat 2019 tarihinde Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Kariyer 
Günleri gerçekleşmiştir. İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personeli Cansu Okyay Üniversitemizi temsil etmiştir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Amerikan Futbolu Takımı 
“EMU Crows”, 2019 yılı lig mücadelesine, 
16 Şubat 2019 Cumartesi günü, saat 
14:00’te, DAÜ Stadyumu’nda gerçekleşecek 
olan muhteşem maç ile başlıyor. DAÜ’lü 
öğrencilerin ve Gazimağusa halkının yoğun 
bir şekilde destekleyeceği EMU Crows, bu 
müsabakada Koç Üniversitesi’nin Amerikan 
Futbolu Takımı olan “KOÇRAMS” ile karşı 
karşıya gelecek. Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından 17 farklı branşta 
gerçekleşen Üniversite Ligleri’nin, 6 gruptan 
oluşan Korumalı Futbol Ünilig 1. Lig’de 
B Grubu’nda mücadele edecek olan EMU 
Crows, grup maçları sonucunda ilk iki sırada 
yer alması durumunda grubundan çıkarak 
çeyrek finale yükselecek.

Avantajlı Başlangıç Hedefliyor  
2 Şubat 2019’da başlayan B Grubu 

mücadelelerinde 5 takım yer alırken, şu 
ana kadar oynanan iki maç sonucunda Işık 
Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi’ni 
23-20, Koç Üniversitesi ise Kocaeli 
Üniversitesi’ni 35-10’luk skorla mağlup 
etmeyi başardı. Gruptaki ilk maçını 
oynayacak olan EMU Crows, Koç 
Üniversitesi “KOÇRAMS”i kendi sahasında 
yenerek gruba avantajlı bir başlangıç 
yapmayı hedefliyor. EMU Crows’un fikstürü 
ise şu şekilde:

1. 16 Şubat 2019, 14:00, DAÜ Stadyumu – 
Koç Üniversitesi
2. 4 Mart 2019, 12:00, DAÜ Stadyumu – 
Bahçeşehir Üniversitesi
3. 17 Mart 2019, 12:00, İstanbul – Işık 
Üniversitesi
4. 24 Mart 2019, 12:00, Kocaeli – Kocaeli 
Üniversitesi

DAÜ AMERİKAN FUTBOLU TAKIMI EMU CROWS 
LİG’E BAŞLIYOR


